

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
 Ev. č. Zámenný: 3888
 Dofilo dňa: 4. 12. 2014
 Registrácia: 12. 12. 2014
 Prílohy: 1 kópia

Faktúra č. **2014/070**
 Objednávka č. **1396**
 Dodací list č.

Dodávateľ
Ing. Július Piša - JUPIS
 Prevádzka: Košovská 23 971 01 PRIEVIDZA
 Rázusova 20/11
 971 01 Prievídza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO : 34960911 DIČ : 1020050504
 IČ DPH : SK1020050504

Správa majetku mesta Prievídza, s.r.o
 T. Vansovej 24
 971 01 PRIEVIDZA

Pozn: Palety je možné vrátiť do 3 mesiacov. Z ceny vratnej palety bude odrátaná amortizácia vo výške 10%.

Vystavil
 Ing. Július Piša
 Tel.: 0903 449741, 0917 536097

jupispd@gmail.com, jupispd@post.sk

Odberateľ
Správa majetku mesta Prievídza, s.r.o
T. Vansovej 24
971 01 PRIEVIDZA
 IČO : 36349429 DIČ : 2022 092 490
 IČ DPH : SK2022 092 490

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
01.12.2014	01.12.2014	22.12.2014
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	VÚB	
Pobočka	Prievídza	
Číslo účtu	1202950551/0200	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeeme Vám za tovar - Zámková dlažba:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	1-42	Dlažba - TZ 10/20/8 sivá nehlučná	20	154,0000	m2	7,80		7,80	1 201,20
2	1-42	Dlažba - TZ 10/20/6 sivá OH	20	9,6000	m2	5,90		5,90	56,64
3	2-4	Obrubník rovný 100/20/10	20	102,0000	ks	2,60		2,60	265,20
4	2-13	Obrubník parkový IN - 1 m sivý	20	20,0000	ks	1,67		1,67	33,33
5	3-3	ZD 60/40/8	20	340,0000	ks	1,70		1,70	578,00
6	07	Palety 120/80 IN	20	30,0000	ks	8,30		8,30	249,00
7	01	PALETA EURO	20	3,0000	ks	8,30		8,30	24,90

Základ pre DPH: 20 % **2 408,27**
 Základ pre DPH: 10 %

JUPIS
 Ing. Július Piša
 971 01 PRIEVIDZA Rázusova 20/11
 prev. Košovská 23
 mobil: 0903 449741
 IČO: 349 60 911

Celková suma bez DPH:	2 408,27
DPH: 20 %	481,66
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 889,93

Podpis a peč...

Okresný úrad Živnostenský a ochrany spotrebiteľa Prievídza registračné číslo 2547/97
 V prípade neuhradenia faktúry do dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania platby. Vratné palety je možné vrátiť do 3 mesiacov. Z ceny vratnej palety bude odrátaná amortizácia vo výške 10%

105
 501050
 384